
 

 

 
Ändring av samarbetsavtalet mellan Kyrkslätt, Vichtis och Sjundeå om ordnande av 
arbetskraftsservice och om ett gemensamt organ (fge) 
Kommunstyrelsen 19.01.2026       
7/00.04.01/2026  
 
 
Beredare Direktör för sysselsättningsområdet Tony Sandström,  
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige att fullmäktige 

beslutar 
 
1 
godkänna samarbetsavtalet mellan Kyrkslätts, Vichtis och Sjundeå 
kommuner om ordnande av offentlig arbetskraftsservice enligt bilagan. 
 
2 
befullmäktiga kommundirektören att underteckna samarbetsavtalet och vid 
behov göra tekniska korrigeringar i samarbetsavtalet. 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
Redogörelse Samarbetsavtalet mellan Kyrkslätt, Vichtis och Sjundeå om ordnande av 

arbetskraftsservice och om ett gemensamt organ godkändes i 
kommunernas fullmäktige i oktober 2023. Avtalet definierar 
sysselsättningsområdets och det tillhörande gemensamma organets 
verksamhet. 

 
 Enligt avtalet fattas eventuella ändringar av avtalet genom samstämmiga 

beslut av avtalskommunerans fullmäktige. Under det första 
verksamhetsåret har det uppkommit några smärre behov av ändringar. 

 
 Följande ändringar har gjorts i det avtal som nu föreslås godkännas: 
 
 Kapitel 4 Det gemensamma organet och dess sammansättning och 

uppgifter: föredraganden för nämnden för sysselsättnings- och 
näringsfrågor har bytts. I fortsättningen är direktören för 
sysselsättningsområdet föredragande och Kyrkslätts kommundirektör hens 
ställföreträdare. Kommundirektörerna i medlemskommunerna får närvaro- 
och yttranderätt vid nämndens sammanträden. 

 
 Kapitel 7 Ekonomi och ekonomiförvaltning: det har lagts till ett 

omnämnande om utjämning under året genom att lämna redovisningen för 
någon månad ogjord eller mindre om det verkar som att årsredovisningen 
blir för stor. 

 
 Kapitel 11 Kundavgifter:det har införts avgifter mellan 

sysselsättningsområden för sådana situationer där en kund hos ett 
sysselsättningsområde får service av ett annat sysselsättningsområde. 
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